[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018

г. Лесозаводск                                          № 731
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 27.10.2017 № 1711 «Об утверждении долговой политики Лесозаводского городского округа на 2018 год и плановый период 2019  и 2020 годов»

Руководствуясь пунктом 2 Порядка предоставления (использования и возврата) из краевого бюджета бюджетных кредитов бюджетам муниципальных образований Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 18 мая 2015 года № 142-па «Об утверждении Порядка предоставления (использования и возврата) из краевого бюджета бюджетных кредитов бюджетам муниципальных образований Приморского края», на основании Устава Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Лесозаводского городского округа от 27.10.2017 № 1711 «Об утверждении долговой политики Лесозаводского городского округа на 2018 год и плановый период 2019  и 2020 годов» изменения, дополнив часть вторую приложения «Долговая политика Лесозаводского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» абзацем следующего содержания:
«- ограничение ставок по кредитам, полученным городским округом от кредитных организаций, на уровне не более, чем уровень ключевой ставки, установленный Центральным банком Российской Федерации,  увеличенный на 1 процент годовых (по вновь заключаемым контрактам).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                       А.С.Суханов